
Tak pravil vůdce

Laura a její tygři

Synu člověka
Ty to nevíš ani neuhodneš
Neboť znáš jen kupu
Rozbitých model
Kam bije Slunce
Jen tady, pod touto
Červenou skálou
Je stín

Velkej šéf praví
Makat, makat
Velkej šéf praví
Makat

Levá
Tak praví vůdce
Jdou zástupy mé
Ruku, ruku v ruce

Jdou zástupy mé

Tak praví vůdce
Makám
Padám

Na povel
Jedna hlava
Pravá noha
A ruce, ruce, ruce

Tak pravil vůdce
Levá, pravá noha
Není tu voda
Jen skála

Skála a žádná voda
A ruce, ruce, ruce
Pot je vyschlý
Nohy v písku
Na vyvrácených hrobech
Kolem kaple
Je tam pustá kaple
Tak pravil vůdce

Ten, který žil
Je nyní mrtev
My, kteří jsme žili
Nyní zmíráme s trochou trpělivosti

Není tu voda
Ale jen skála
Skála a žádná voda
A písečná cesta

Cesta, která se vine
Nahoru do hor
Na horách, tam se cítíte volně
Člověk musí být opatrný



V této době

I naši přátelé povaleči
Synové ředitelů bank
Odcestovali neznámo
Kam

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

